
 

 

Förslag till Verksamhetsplan för 2023 Vänsterpartiet Helsingborg 
 

Vänsterpartiet Helsingborg är på frammarsch. Vi gick framåt i valet 2022 och blev fjärde största 

partiet i Helsingborg. Vi har blivit många fler medlemmar än tidigare och särskilt i samband med 

valrörelsen växte vi.  

Vi ska vara partiet som arbetar för att öka gemenskapen mellan människor och motverka 

splittring. Vi ska också vara partiet som är synliga ute i kommunen. Vi ska synas på fler platser, i 

fler bostadsområden, i fler ytterområden och bland föreningar och organisationer som står oss 

nära  

Medlemmar  

Utan medlemmar ingen organisation och utan organisation inga medlemmar.  

Kommunikation med våra medlemmar är viktigt för att öka engagemanget i partiföreningen. Vi 

har under året fått många nya medlemmar och vi behöver alltid välkomna nya och hålla 

kommunikation levande med våra tidigare medlemmar.  

Vi bör också ta kontakt med personer som tidigare varit medlemmar för att upprätta en kontakt 

igen och få dem tillbaka.  

 

Antalet medlemmar har ökat men antalet aktiva medlemmar har inte ökat i samma utsträckning. 

Varför har vi haft svårt att aktivera kamrater som på eget initiativ har valt att bli medlemmar i 

Vänsterpartiet Helsingborg? Detta är en fråga som vi måste besvara. Vi måste hitta nya sätt att få 

olika grupper av medlemmar att vilja bli aktiva i olika frågor och i olika sammanhang. Många 

medlemmar är bra men det måste också finnas fler än idag som också vill arbeta för partiet. På 

sikt hänger vår lokalförenings framtid på det. 

 

●  Styrelsen ska under året jobba med att stärka kommunikationen med medlemmarna med 

mål att få fler aktiva i partiföreningen 

●    Styrelsen ska se till att en medlemsgrupp finns och att denna grupp ansvarar att ta kontakt      

med nya medlemmar och skapa en relation till dem. 

 

 

Styrelsen 

 

Styrelsens roll är att leda och utveckla organisationen mellan årsmötena. Styrelsen är kollektivt 

ansvarig för att verksamhetsplanen genomförs. 

Styrelsen ska vara väl representerad på våra aktiviteter och arbeta med att involvera fler i 

föreningens löpande arbete. 

 

● Styrelsens arbete ska inledas med en styrelseutbildning. 

● Styrelsen ska internt utse ett Verkställande utskott (VU) som kan träffas och ta beslut mellan 

styrelsemötena eller då känsliga frågor ska diskuteras. 

● Styrelsen ska fördela ansvarsområden mellan styrelsemedlemmarna samt fördela ansvar för 

olika delar av verksamhetsplanen. Denna måste bli ett levande dokument! 

 

Utbildningar 

 

Utbildningar är en annan fråga som måste prioriteras mer. Dels utbildningar som tar upp de 

politiska begrepp och värderingar som Vänsterpartiet vilar på. Helst skulle alla som är aktiva i 

partiet gå en sådan utbildning. 

Likaså är det ganska främmande för många medlemmar vad som händer i kommunfullmäktige. 

Låt oss regelbundet ordna temamöten kring de frågor som debatteras mycket. Låt en ledamot i 



fullmäktige eller från en nämnd börja med att berätta om frågan och vilken ställning 

Vänsterpartiet har tagit i denna. 

 

 

Vi ska öka de politiska och ideologiska diskussionerna och studierna. Vi ska utveckla 

partiföreningen och därigenom skapa en starkare relation mellan vår ideologi, vår partipolitik med 

våra medlemmar. Vi ska ha både riktade temamöten som rör specifika ämnen, men vi ska också 

ha öppna möten där människor kan komma och ”prata av sig” om aktuella politiska frågor i 

kommunen, nationellt eller omvärlden. 

 

● Styrelsen ska ansvara för att det planeras studiecirklar om socialism och Vänsterpartiets 

partipolitik. 

 

● Styrelsen tillsammans med kommunfullmäktigegruppen ska initiera diskussioner kring 

budgetförslag från Vänsterpartiet 

 

● Styrelsen ska tillsammans med kommunfullmäktigegruppen planera in temamöten och andra 

öppna möten. 

 

 

 

Kommunfullmäktigegruppen 

 

Styrelsen ska tillsammans med KF-gruppen hitta former för att involvera 

fler medlemmar i kommunpolitiken, på medlemsmöten, temadagar samt på andra sätt inom 

partiföreningen. Det handlar om att driva politiska förslag i 

kommunfullmäktige och i de olika nämnderna. 

 

 

 

Arbetsgrupper  
 

Våra arbetsgrupper har varit ett sätt för aktiva medlemmar (eller medlemmar som önskar bli 

aktiva) att engagera sig på basis av sådant som de tycker är intressant.  

Partiföreningen har tidigare haft flera arbetsgrupper som dessvärre har tappat engagemang. 

Våra arbetsgrupper har varit basen för mycket av den aktivitet som sker i partiföreningen.  

Dessa måste återuppstå. Kanske i nya former? 

• Styrelsen måste arbeta aktivt med att lokalföreningens arbetsgrupper åter blir aktiva. 

 

Ung Vänster  

I dagsläget (februari 2023) finns det inte en Ung Vänster klubb i Helsingborg.  

Styrelsen ska fortsätta kontakten med Ung Vänster Skåne och utveckla samarbetet med Ung 

Vänster som är en del i vår rörelse. Vi tror att det faktum att styrelse och Ung Vänster  från och 

med mars 2023 kommer att dela lokal kommer att underlätta det kommande samarbetet. 

Under verksamhetsåret 2023 kommer 



● Partiföreningen lämna stöd till Ung Vänster i form av ekonomiska bidrag samt att styrelsen 

ska föra dialog om andra samarbeten.  

 

 

 

 

 

Stödfonden 

Den stödfond som Vänsterpartiet Helsingborg har inte använts särskilt mycket. Detta beror på 

problem med att kunna koppla stödfonden till ett autogiro. 

Vi menar att även om det problemet kvarstår måste vi ändå lägga mer kraft på att göra 

stödfonden känd bland våra medlemmar. Vi kommer att få in mer pengar 2023 men utgifterna 

kommer också att öka (exempelvis hyra+ driftskostnader till lokalen). Dessutom kan det finnas 

medlemmar och sympatisörer som vill lämna bidrag till stödfonden i stället för konkret aktivitet. 

• Styrelsen samt andra grupper i vår lokalförening måste under 2023 arbeta för att 

stödfonden blir känd och används av medlemmar och sympatisörer. 

Evenemang  

Ett viktigt sätt att synas och komma ut med vår politik är att vara med, organisera och 

uppmärksamma dagar och arrangemang. Nedan följer en lista med arrangemang vi ska 

uppmärksamma.  Detta kan uppmärksammas på olika sätt i form av en manifestation 

eller ett inlägg på sociala medier. Styrelsen kan alltid besluta att lyfta och arrangera 

andra arrangemang än de uppräknade.  

Vissa av dessa uppräknade dagar kan vi göra tillsammans med andra organisationer. 

21 januari - minnesdag Fadime  

27 januari - Förintelsens minnesdag 

8 mars – Internationella kvinnodagen  

17 mars - Kollektivavtalets dag 

1 maj – Arbetarrörelsens högtidsdag  

15 maj Minnesdagen för Al Nakba 

22 juli – minnesdagen av Utöya  

Helsingborg Pride  

1 november - World Kobane Day  

9 november – Novemberpogromen/Kristallnatten  
29 november - Solidaritetsdag med Palestina 

 

 

 
 


